Divinópolis, 04 de fevereiro de 2015.

INDICAÇÃO NºCM 122 /2015.

Exmo Sr.
Rodrigo Vasconcelos de Almeida Kaboja.
Presidente da Câmara Municipal de Divinópolis.
Nesta

 O Vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais,requer de Vossa Excelência, depois
de ouvido o Plenário, que seja encaminhada ao Exmo Senhor Prefeito Municipal,Vladimir de Faria
Azevedo,  indicação solicitando  que providencie, a colocação de um poste equipado com  uma
iluminaria  completa   na  Rua  Ruth  de   Lima,próximo  ao  nº771  no  Bairro  Icaraí  ,tendo  como
referencia o identificador com o numero de Cliente 7008380787 e  nº de instalação 3011997167.

                                                   Justificativa

                         Tal indicação se faz necessária, por ser uma rua  habitada em sua totalidade,onde
toda  vizinhança  esta  correndo risco  de  vida,  no que  tange  a  criminalidade  que  assola    nosso
município  ,e  esta  região  não  é  diferente,deixando-os  vulneráveis,sob  ameaça  de  usuários  de
entorpecentes neste local.

__________________________
Vereador Nilmar Eustáquio de Souza

Vereador PP/MG.

Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-8290
Portal: www.camaradiv.mg.gov.br                                e-mail: geral@camaradiv.mg.gov.br

	Divinópolis, 04 de fevereiro de 2015.
	INDICAÇÃO NºCM 122 /2015.
	Justificativa